

نامه به روزنامه صبح امروز در مورد

نقل حوادث کوی دانشگاه از قول سردار کوثری

جناب آقای سعید حجاریان

مدیرمسئول محترم روزنامه صبح امروز

در روزنامه صبح امروز، شماره ۱۶۸، مورخ ۷۸/۴/۳۱ به نقل از سردار محمد کوثری در همایش رزمندگان اسلام، پیرامون حوادث تأسفبار کوی دانشگاه و پس از آن آمده است:

" فتنه‌ای که اخیراً اتفاق افتاد از طریق عناصر منافق و نهضت آزادی و حزب پان‌ایرانیست و سوجدو آغاز گردید و به مدت پنج روز شهر تهران را در التهاب فرو برد که این موضوع دل هر انسان مؤمن و دلسوز را بدر آورد."

ما نیز همچون سردار کوثری و همه انسانهای مؤمن و دلسوز از وقایعی که اتفاق افتاد بسیار متأثر و متأسف شدیم، اما از پیشداوری خلاف واقع سردار کوثری به شدت گلایه داریم. ایشان نهضت آزادی ایران را به ایجاد آشوب و بلوا متهم کرده است که کاملاً بی‌پایه و از مقوله تهمت و افترا است. اما با توجه به نقش ایشان در جنگ و طرح برخی از مسائل، توجه ایشان را به بخشی از نامه سرگشاده نهضت آزادی ایران، مورخ تیر ماه ۱۳۶۲ خطاب به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی معطوف می‌داریم که خود گویای نادرستی پیشداوری سردار کوثری است و بدین وسیله - هر چند که ممکن است پاسخ قدری زیاد باشد - خواهشمندیم که طبق قانون مطبوعات نسبت به درج این پاسخ در اولین شماره آن روزنامه اقدام فرمایید. " ... نهضت آزادی ایران خدمات و جانفشانیهای شما را در دفاع از تمامیت ارضی کشور، مبارزه با ضد انقلاب و پاسداری از جمهوری اسلامی همواره ارج نهاده و با دقت پیشرفتهای شما را پیگیری کرده است و در هر مرحله‌ای با ارسال تلگرافات و نامه‌های تبریک و تقدیر برای مسئولان و فرماندهان سپاه از ایثارگریهای آن عزیزان تشکر و قدردانی نموده است.

اما حمایت و قدردانی ما از ایثارگریها و مجاهدتهای آن برادران عزیز، مانع از این نیست که اگر احیاناً ایراد و اشکالی در عملکردها و قضاوتهای برخی از مسئولان آن نهاد انقلابی و یا در مندرجات ارگان رسمی سپاه مشاهده نماییم تذکر نداده و درصداً اصلاح برنیاییم. ما معتقدیم که ایثارگری و خدمت در راه خدا و اسلام و دفاع از میهن و مقابله با تجاوزگران بعثی و دشمنان انقلاب اسلامی به کسی حق نمی‌دهد ارزشهای والای الهی را زیر پا بگذارد و اخلاق اسلامی را نادیده گرفته و به سایر مسلمانان تهمت بزند و از این راه در میان مردم ایجاد شکاف و تفرقه نماید. فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر ما را موظف می‌سازد که پس از مشاهده چنین مواردی خاموش ننشینیم و با تذکرات برادرانه خود در صدد اصلاح برآییم. بار سنگین این وظیفه است که ما را به نوشتن این نامه سرگشاده و ادار ساخته است.

امیدواریم شما عزیزان نیز برادرانه در این نامه بنگرید و اگر در مطالب آن صدق و حسنی دیدید به پیروی از آن کمر بندید...

نهضت آزادی ایران در بیانیه‌های مورخ ۷۸/۴/۱۹ و ۷۸/۴/۲۴ خود به مناسبت وقایع اخیر با صراحت و روشنی هر گونه خشونت، انحراف و قانون‌شکنی را نفی کرده است. متأسفانه سردار کوثری فاز اول فتنه را که حمله شبانه به کوی دانشگاه تهران و ضرب و شتم دانشجویان و تخریب وسایل و ساختمانها می‌باشد، نادیده گرفته و سکوت نموده است. با تشکر

روابط عمومی

نهضت آزادی ایران